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PROFIL

Récemment diplomée de l'école
Camondo, je m'intéresse a la
scénographie, l'architecture et la
photographie.

Jaime également les voyages
car ils m'ouvrent l'esprit sur de
nouvelles fagon d’habiter I'espace.
Passionnée par les études que je
poursuis, je suis tres rigoureuse et

exigeante dans mon travail.
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2013

Diplémeée de 'Ecole Camondo avec les félicitations du jury

Etudiante en architecture d'interieur et design & I'école Camondo, Paris
Cycle d'initiation a l'espace a I'école Camando, Paris

Baccalauréat scientifique au lycée Giocante de Casabianca a Bastia

Brevet des colleges au college Simon Vinciguerra a Bastia

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

2022
2021
2021
2020
2019
2019
2017 /2018

2014

fFreelance au sein de I'agence faire

Finaliste du concours 14¢ Concours Cinna Revelateur de Talents
Stage en alternance au sein de 'agence MGT (durée 6 mois)
Rénovation d’un studio et choix du mobilier (durée 3 mais)
Travail saisonnier au Péle Solidarité de Bastia (durée Tmais)
Stage a l'agence MGT architecture intérieure (durée 5 semaines)
Travail saisonnier au musée de Bastia (durée 1 mois)

Stage d'observation en cabinet d'architecture a Bastia (durée 2 semaines)

COMPETENCES EN LOGICIEL

AutoCAD CEE— InDesign aEE—
Cinema 4D aE— Photoshop CEE——
lllustrator aam—— Rhinoceros aEE——
COMPETENCES EN LANGUES

Anglais aEEE—— Espagnal -

LEA BLASINI



