

ARCHITECTURE INTERIEURE & DESIGN

COORDONNÉES

+33 6 86 86 07 32

contact@lb-architectureinterieure.fr

lb-architectureinterieure.fr

@lb.architectureinterieure

PROFIL

Récemment diplômée de l'école Camondo, je m'intéresse à la scénographie, l'architecture et la photographie.

J'aime également les voyages car ils m'ouvrent l'esprit sur de nouvelles façon d'habiter l'espace. Passionnée par les études que je poursuis, je suis très rigoureuse et exigeante dans mon travail.

FORMATION

2017 / 2022 Étudiante en architecture d'interieur et design à l'école Camondo, Paris

2016 / 2017 Cycle d'initiation à l'espace à l'école Camondo, Paris

2016 Baccalauréat scientifique au lycée Giocante de Casabianca à Bastia

2013 Brevet des collèges au collège Simon Vinciguerra à Bastia

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

2022	Freelance au sein de l'agence Faire
2021	Finaliste du concours 14º Concours Cinna Révélateur de Talents
2021	Stage en alternance au sein de l'agence MGT (durée 6 mois)
2020	Rénovation d'un studio et choix du mobilier (durée 3 mois)
2019	Travail saisonnier au Pôle Solidarité de Bastia (durée 1 mois)
2019	Stage à l'agence MGT architecture intérieure (durée 5 semaines)
2017 / 2018	Travail saisonnier au musée de Bastia (durée 1 mois)
2014	Stage d'observation en cabinet d'architecture à Bastia (durée 2 semaines)

COMPÉTENCES EN LOGICIEL



COMPÉTENCES EN LANGUES

Anglais Espagnol